熊 柔 協 第３２号

平成２９年６月７日

関係所属長 様

熊本県柔道協会

会 長 河津 修司

【公印省略】

第７２回 国民体育大会柔道競技選手候補者選考会の開催について（通知）

盛夏の侯、柔道関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から、当協会の諸事業につきましては、格別のご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。

つきましては、標記大会につき、下記のとおり実施いたしますので、貴所属選手をご派遣下さい

ますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  平成２９年月７月９日(日) １４：００～

（県下高等学校一年生大会終了後予定）

２ 場  所  山鹿市総合体育館

３ 選考会区分 成年男子 ６０㎏以下級、７３㎏以下級、９０㎏以下級 ９０㎏超級、無差別級

４ 指定推薦選手

男子の部

９０㎏超級 穴井 亮平（東海大学付属熊本星翔高校教員）

※上記の指定選手は平成２７年、２８年度の実績により選考した。

尚、代表選手については指定選手及び選考会上位者で選考する。

5 出場資格  参加資格については九州ブロック国体ホームページを参照して下さい。

不明な点は熊本県柔道協会へ問い合わせること。

6 計  量  平成２９年７月８日(土) 午後 4時～午後 5時まで

7 申込期日  平成２９年７月３日(月) 必着。締め切り後は受け付けない。

8 申し込み方法及び申込先

  手順 ①熊本県柔道協会ＨＰよりファイルをダウンロードする。

     ②データを入力後、kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp へデータを送る。

     ③データを印刷し、下記の住所に郵送する。

           〒862－0950 熊本市中央区水前寺５丁目２３－２

                  熊本武道館内 熊本県柔道協会 宛

9 組合せ   平成２９年７月４日(火)熊本県柔道協会事務局で強化委員会が行う。

10 競技規定  国際柔道連盟試合審判規定（2017～2020）による。

試合時間は４分間とする。

11 参加料   １,０００円(傷害保険料含む)

12 参加者は当日印鑑持参下さい（ふるさと選手登録のため）